
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234971/

Código da publicação: 234971

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 21:08:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 46/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2022 14:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR E DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR E DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00Contrato nº 38 Baixar

20/09/2022 00:00:00Ata de Sessão Baixar

12/08/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta e Reservada (Somente ME, M... Baixar

12/08/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234971/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-generos-alimenticios-para-compor-a-merenda-escolar-e-diversas-secretarias-do-municipionbspspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815eef71f01eb40b0a69cbd602afb0dd.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/419e0c0f980b356cf21ff7cc96337031.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/089ee290b794d9cd4e795438540d5b45.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cab1c372ef8be29624700938909533d.xls


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2625d8abf1a4fb22940c895920c9fc51.pdf

